



# Innkalling for Kommunestyret

**Møtedato:** 02.08.2022  
**Møtested:** Skriftlig behandling via e-post  
**Møtetid:** N/A

I medhold av kommunelovens § 11-8 følger vedlagte sak til skriftlig behandling av kommunestyret.

Ordføreren har i medhold av lovbestemmelsen besluttet å behandle saken skriftlig, siden det av fristmessige årsaker er påkrevd å få avgjort saken før neste ordinære møte.

Kommunestyrets medlemmer må gi tilbakemelding via e-post, slik:

- Jeg samtykker/samtykker ikke til at vedtaket treffes etter skriftlig saksbehandling
- Jeg samtykker/samtykker ikke til forslag til vedtak.

**Frist for tilbakemelding settes til fredag 5. august 2022, kl. 09:00.**

*Andøy kommune*

Knut Nordmo  
Ordfører

## Saksliste

<b>Sak nr</b>	<b>Sakstittel</b>	
PS 101/2022	Møteplan politiske møter 2. halvår 2022	



# ANDØY KOMMUNE

## Møteplan politiske møter 2. halvår 2022

Saksbehandler	Arkivsaksnummer
Andreas Jordell	22/921

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
101/2022	Kommunestyret	02.08.2022

Vedlegg: Dok.dato	Tittel	Dok.ID
	Møteplan politiske møter 2. halvår 2022	

### Sakssammendrag:

#### Forslag til vedtak:

Kommunestyret vedtar følgende møteplan for andre halvår 2022.

	Formannskapet	Kommunestyret
august	mandag 29	
september		mandag 12 onsdag 14 (folkevalgdager) torsdag 15 (folkevalgdager)
oktober	mandag 10	mandag 31
november	tirsdag 21 (orientering budsjett) mandag 28 tirsdag 29	onsdag 2 (stormøte budsjett)
desember		mandag 12 tirsdag 13

#### Bakgrunn for saken:

Formannskapet og kommunestyrets møteplan for andre halvår 2022 ble behandlet i kommunestyret 13. juni 2022 (sak 62/2022).

Malin Abrahamsen (MDG) la fram et endringsforslag med bakgrunn i problemstillinger knyttet til møtelengde og møtetidspunkt. Ordfører og rådmann informerte om at møteplanen var tilpasset andre møter som ordføreren og/eller rådmannen bør delta på. Rådmannen presiserte også at administrasjonen må ha tid mellom mellom hver møteserie.

Lill Pettersen (SP) stilte spørsmål om hvorfor folkevalgtoppplæringen ikke var tatt med i møteplanen. Ordføreren svarte at dette skyltes at disse tidspunktene først ble avklart etter at forslaget til møteplan var satt opp på saklisten til kommunestyret.

Kommunestyret samtykket til ordførerens forslag om at det settes opp et ekstra møte i formannskapet og kommunestyret, at første møte i formannskapet settes til 29. august 2022, og at administrasjonen ser på møteplanen på nytt og legger den fram til behandling.

**Faktiske opplysninger:**

Det følger av kommunelovens § 11-8, 2. ledd at lederen for et folkevalgt organ kan "beslutte å behandle en sak skriftlig eller i hastefjernmøte hvis det er påkrevd å få avgjort en sak før neste møte, og det enten ikke er tid til å holde et ekstraordinært møte, eller saken ikke er så viktig at et ekstraordinært møte anses som nødvendig.»

**Vurdering:**

Dersom møteplanen skulle besluttes som del av den normale saksgangen, ville endelig møteplan bli fastsatt først når kommunestyret møtes første gang etter fellesferien. Dato for dette møtet er ikke bestemt, men antatt tidspunkt er medio september.

Rådmannens vurdering er at en såpass sen fastsettelse av møteplanen vil medføre planleggingsutfordringer for folkevalgte, kommunens administrasjon, så vel som innbyggere i Andøy for øvrig.

Rådmannen legger derfor fram et nytt forslag til møteplan, som ordføreren har besluttet at skal behandles skriftlig.

For å imøtekomme problemstillinger knyttet til møtelengde og møtetidspunkt, foreslår rådmannen at det settes av to møtedager på rad til siste møteserie andre halvår, altså formannskapsmøtet i november og kommunestyremøtet i desember.

Tendensen er nemlig at politiske saker «hoper seg opp» mot slutten av et halvår, noe som fører til at de siste møtene i halvåret varer lenger enn planlagt og/eller at det blir satt opp ekstraordinære møter. Videre er det slik at budsjettprosessen kulminerer i desember, og at denne saken legger bånd på mye møtetid.

Rådmannen presiser at det lite alburom for å gjøre endringer i møtetidspunkt mellom første møteserie for halvåret og siste møteserie i desember. Årsaken er dels andre møter som ordfører og/eller rådmann bør delta på, dels at det er begrenset med «kalendertid» mellom første og siste møteserie.